

Årsredovisning

för

Nya Motala Cykelaffär AB

556941-3098

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Gunnarsson, Styrelseledamot

2024-03-28

Styrelsen för Nya Motala Cykelaffär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butikshandel i Motala med främst cyklar och tillbehör. Såväl omsättning som resultat är lägre än föregående år. Verksamheten påverkas av konkurrens från näthandel. Cykelmarknaden har förändrats och andelen elcyklar ökar avsevärt vartefter.

Företaget har sitt säte i Motala kommun, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 021	4 316	3 986	3 298	3 557
Resultat efter finansiella poster	20	60	-240	35	-144
Soliditet (%)	3,1	3,0	2,2	6,8	5,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	431	60 451	160 882
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 451	-60 451	0
Årets resultat			19 698	19 698
Belopp vid årets utgång	100 000	60 882	19 698	180 580

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 411 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 882
årets vinst	19 698
	80 580
disponeras så att i ny räkning överföres	80 580
	80 580

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 020 806	4 316 124
Övriga rörelseintäkter		8 218	3 069
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 029 024	4 319 193
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 867 393	-2 862 523
Övriga externa kostnader		-524 246	-577 267
Personalkostnader	3	-573 997	-769 194
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-814	-14 786
Summa rörelsekostnader		-2 966 450	-4 223 770
Rörelseresultat		62 574	95 423
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		931	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 807	-34 972
Summa finansiella poster		-42 876	-34 972
Resultat efter finansiella poster		19 698	60 451
Resultat före skatt		19 698	60 451
Årets resultat		19 698	60 451

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

48 032

0

Summa materiella anläggningstillgångar

48 032

0

Summa anläggningstillgångar

48 032

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

5 666 002

5 272 682

Summa varulager

5 666 002

5 272 682

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

-8 652

31 560

Övriga fordringar

37 984

0

Summa kortfristiga fordringar

29 332

31 560

Kassa och bank

Kassa och bank

3 000

3 996

Summa kassa och bank

3 000

3 996

Summa omsättningstillgångar

5 698 334

5 308 238

SUMMA TILLGÅNGAR

5 746 366

5 308 238

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

60 882

432

Årets resultat

19 698

60 451

Summa fritt eget kapital

80 580

60 883

Summa eget kapital

180 580

160 883

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

406 293

457 696

Summa långfristiga skulder

406 293

457 696

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 445 564

1 244 585

Skatteskulder

17 612

2 249

Övriga skulder

3 696 317

3 442 825

Summa kortfristiga skulder

5 159 493

4 689 659

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 746 366

5 308 238

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
	1 900 000	1 900 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	233 707	233 707
Inköp	48 846	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 553	233 707
Ingående avskrivningar	-233 707	-218 921
Årets avskrivningar	-814	-14 786
Utgående ackumulerade avskrivningar	-234 521	-233 707
Utgående redovisat värde	48 032	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	406 292	457 696

Mats Gunnarsson
Mats Gunnarsson